
2024 年 11 月吉日 

お客さま各位 

  

大阪市淀川区西中島５－５－１５ 

ジェイズ・ソリューション株式会社 

代表取締役 上村達也 

  

  

事業停止のお知らせ 

  

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は、お客様へのサービス向上を目的とした事業再編の一環と致しまして、2024

年 1 月以降、当社事業の販売窓口ならびに付随業務をグループ会社のジェイズ・テクノロ

ジー株式会社へ移管する手続きを進めてまいりましたが、2025 年 3 月 31 日をもって、弊

社事業を停止することと相成りました。これに伴いまして、ご契約いただいている保守サー

ビス等に関する契約は、ジェイズ・テクノロジー株式会社に引継ぎ、より充実したサービス

と、迅速な対応を心がけてまいる所存でございます。何卒ご理解の上、今後ともお引き立て

を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてごあいさつ申し上げます。   

敬具 

  

記 

  

●事業停止日：2025 年３月 31 日 

●業務引継ぎ先：ジェイズ・テクノロジー株式会社 

東京都中央区新川１－１６－３ 住友不動産茅場町ビル 

代表取締役 岩永康徳 

●お問い合わせ先：ジェイズ・テクノロジー株式会社 関西 DX センター 

大阪市淀川区西中島５－５－１５ 新大阪セントラルタワー南館 

e-mail：sales-west@js-tech.co.jp 

以上 


